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מ”ת 66281/09/14 – מדינת ישראל נגד ש ב
בית משפט השלום באשקלון

01 אוקטובר 2014 מ"ת 66281-09-14 מדינת ישראל נ' ב
בפני כב' השופט אמיר דהאן

מדינת ישראל המבקשת
נגד

ש ב המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ליטל לוזון

ב"כ המשיב - עו"ד ענת אסידו

המשיב באמצעות שב"ס

החלטה

לאחר שהוקרא כתב האישום באוזני הנאשם, יש לראות בכך משום תחילת המשפט.

המזכירות תסרוק עמוד זה בלבד לת"פ.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשת המאשימה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

המשיב, ש ב ת.ז. יליד 1973 ממושב .... נעצר ביום 26.9.14 וכתב אישום הוגש ביום 30.9.14.
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כתב האישום:

כתב האישום מייחס למשיב כי ביום 26.9.14 בביתו במושב ... פרץ ויכוח בין המשיב לבין אחותו ואז הוא השליך לעברה
בני משפחתו. ואיים ברצח של  יצא מחוץ לבית כשהוא מחזיק בסכין התקשר אל מוקד המשטרה  כיסא שפגע ברגלה 
בהמשך הגיעו שוטרים למקום ואז אמר המשיב לשוטרים כי הוא רוצה לרצוח את המשפחה שלו שלא מתייחסים אליו

ובמעמד השוטרים השליך כיסא נוסף אל עבר אחיו השוטר אחז בו ואז שלף הנאשם סכין מכיס מכנסיו.

ראיות לכאורה:

כשירות בעניין  פסיכיאטרית  לבדיקה  המשיב  את  לשלוח  ביקשה  המשיב  ב"כ  לכאורה,  ראיות  על  חלקו  לא  הצדדים 
זה. בהליך  התנגדותו  את  לכבד  ויש  לכך  מתנגד  עצמו  המשיב  ואחריות 

על יסוד ההלכה שנקבעה בבש"פ 509/12 אין בית המשפט שלמעצר מוסמך לקבוע קביעות הנוגעות לאחריות וכשירות
לעמוד לדין אם נפלה מחלוקת בין הצדדים וזוהי מלאכתו של בית המשפט שלאישום.

אשר על כן לא הוריתי לשלוח את המשיב לבדיקה פסיכיאטרית והעניין יתברר בבית המשפט של האישום.

מסוכנות המשיב:

למשיב עבר פלילי קרוב מכביד רצוף ורלוונטי.

המשיב הורשע בעבירות של איומים והחזקת סכין (יוני 2014)

חוקית הוראה  הפרת  של  ועבירה  לשוטר  הפרעה  של  עבירה  סכין  החזקת  של  עבירות  שתי  איומים  של  עבירות  שתי 
איומים של  עבירות   (2011) לרכוש  היזק  של  עבירות  ושתי  תקיפה  לתקיפה,  ניסיון  איומים  של  עבירות  שתי   (2011)
והחזקת סכין (2011) עבירות של הסגת גבול הפרעת שוטר איומים והפרת הוראה חוקית (2010) עבירות של הדחה
ובכוח (2010) עבירות של תקיפה היזק לרכוש איומים התנהגות פרועה במקום ציבורי מעשה מגונה בפומבי באיומים 

חבלה כשעבריין חמוש (2006) עבירות של איומים וגניבה ותקיפה (2002).

רישומו הפלילי של המשיב מכיל עבירה נוספת משנת 2002 אשר בה נמצא כי הוא אינו כשיר לעמוד לדין.

ועונשי מאסר מותנים אשר לא הרתיעו אותו נידון המשיב פעם אחר פעם לעונשי מאסר בפועל  בגין כל עבירות אלה 
מלעבור את העבירה שעבר הפעם גם בפני שוטרים.

בית המשפט ער למצבו הקוגנטיבי של המשיב ולצורך בטיפול בו , אלא שאין הליך המעצר המקום הנכון לטיפול שכזה.
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המשיב הציע חלופה של ערבות עצמית וחזרה למקום מגוריו ברור כי חלופה שכזו איננה יכולה לעמוד היא איננה כוללת
מרכיב טיפולי היא מחזירה את המשיב למקומו ולבעיותיו הקודמות ומכאן גם למסוכנותו.

על מנת לחסוך את הזמן ולאור טיבם המיוחד של המעשה ושל העושה מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר הבוחן את
האפשרויות הטיפוליות במשיב על מנת שמידע זה יוכל לשמש גם בעניין התיק העיקרי, או שישמש תשתית ראויה לבקשה

לעיון חוזר עקב חלופה טיפולית אם תוצע כזו על ידי שירות המבחן.

העולה מן המקובץ כי אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

שירות המבחן יגיש תסקירו בתוך 30 יום.

התיק ינותב לקביעה בפני כבוד השופטת גילת שלו בבית משפט השלום באשדוד.

זכות ערר כחוק לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

קלדנית: יונית + מזל
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